
 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPOLITO 

CNPJ 06.553.770/0001 – 48  

Avenida Carlos Libório, 101, Centro, Monsenhor Hipólito – PI CEP: 64.650-000  

Fone: (89) 8138-5459 E-mail: licitacoespmmh@gmail.com 

 

 

 

 

 

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 006/2024 

OBJETO: “SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE CONTROLE 

ESPECIAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE E A UNIDADE MISTA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO 

- PI” 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

    De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico nº 005/2024 referente 

“SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE CONTROLE 

ESPECIAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE E A UNIDADE MISTA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO 

- PI”, realizado em 07 de março de 2024, pela Pregoeira de Monsenhor Hipólito, a Sra. Valmira 

Bezerra Policarpo, nomeada pela Portaria nº 016/2024 e sua equipe de apoio, HOMOLOGO o 

resultado do certame em tela em favor da empresa DISTRIBUIDORA NOGUEIRA DE 

MEDICAMENTOS LTDA, com o valor de R$ 243.100,00 (duzentos e quarenta e três mil, cem 

reais), e a empresa MD MATERIAL HOSPITALAR LTDA, com o valor de R$ 3.000,00 (três mil 

reais), tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n° 

14.133/21. 

 

Monsenhor Hipólito-PI, 25 de março de 2024. 

 

_______________________________________________ 

ANTÔNIO DJALMA BEZERRA POLICARPO 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacoespmmh@gmail.com

		2024-04-03T10:34:09-0300
	ANTONIO DJALMA BEZERRA POLICARPO:50384503420




